Администрации Чебаковского сельского поселения

Тутаевского муниципального района Ярославской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.03.2024 г. № 28                                                              п. Никульское

О внесении изменений в муниципальную программу «Благоустройство территории Чебаковского сельского поселения» на 2024 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чебаковского сельского поселения Администрация Чебаковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Благоустройство территории Чебаковского сельского поселения» на 2024 год, утвержденную постановлением Администрации Чебаковского сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области от 14.02.2024 г. № 18, следующие изменения:
1.1. Пункт «Объемы и источники финансирования» Паспорта муниципальной программы «Благоустройство территории Чебаковского сельского поселения» на 2024 год изложить в следующей редакции:
«
	Объемы и источники финансирования Программы
	Финансирование Программы осуществляется за счёт средств областного бюджета 26 767 068 руб.

Общий объем финансирования программы  за счет средств  бюджета Чебаковского сельского поселения  00 руб.
Общий объем финансирования программы  за счет средств  областного бюджета  26 767 068 руб.

»;
1.2. Таблицу раздела 3 Перечень программных мероприятий изложить в следующей редакции:
«
	N п/п
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Плановое значение показателя

	1
	2
	3
	4

	1. Благоустройство общественных территорий Чебаковского сельского поселения

	1.1.
	Благоустройство общественных территорий Мероприятие «Благоустройство территории, прилегающей к Дому культуры поселка Никульское Тутаевского муниципального района Ярославской области»
	единиц
	1

	Проведение работ по благоустройству территории, прилегающей к Дому культуры поселка Никульское Тутаевского муниципального района Ярославской области
	Единиц
	1

	1.2.
	Благоустройство общественных территорий Мероприятие «Ремонт дорожного покрытия парковочной площадки у музея «Космос» в п. Никульское Тутаевского  муниципального района Ярославской области»
	единиц
	1

	Проведение работ по ремонту дорожного покрытия парковочной площадки у музея «Космос» в п. Никульское Тутаевского  муниципального района Ярославской области
	единиц
	1

	1.3.
	Благоустройство общественных территорий Мероприятие «Благоустройство территории нижнего парка в пос. Никульское Тутаевского муниципального района Ярославской области»

	единиц
	1

	Проведение работ по благоустройству территории нижнего парка в пос. Никульское Тутаевского муниципального района Ярославской области
	единиц
	1

	2. Благоустройство сельских территорий

	2.1.
	Благоустройство сельских территорий            Мероприятие «Благоустройство территории парка в поселке Никульское»
	единиц
	1

	Проведение работ по благоустройству территории парка в поселке Никульское
	единиц
	1

»;
1.3. Таблицу раздела 4 Финансовые ресурсы изложить в следующей редакции:
«

	Источник финансирования
	Оценка расходов (тыс. рублей)

	1
	2
	3

	 Муниципальная программа «Благоустройство территории Чебаковского сельского поселения» на 2024 год

	Предусмотрено решением Муниципального Совета Чебаковского сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области:
	26 767,068

	- федеральные средства
	0,000

	- областные средства
	26 767,068

	- местные средства
	00,000

	1.
	Благоустройство общественных территорий Чебаковского сельского поселения

	1.1.
	Мероприятие "Благоустройство территории, прилегающей к Дому культуры поселка Никульское Тутаевского муниципального района Ярославской области»

	Предусмотрено решением Муниципального Совета Чебаковского сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области:
	6 606,078

	- федеральные средства
	0,000

	- областные средства
	6 606,078

	- местные средства
	0,000

	1.2.
	Мероприятие "Ремонт дорожного покрытия парковочной площадки у музея «Космос» в п. Никульское Тутаевского  муниципального района Ярославской области"

	Предусмотрено решением Муниципального Совета Чебаковского сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области:
	12 057,293

	- федеральные средства
	0,000

	- областные средства
	12 057,293

	- местные средства
	00,000

	1.3.
	Мероприятие «Благоустройство территории нижнего парка в пос. Никульское Тутаевского муниципального района Ярославской области»

	Предусмотрено решением Муниципального Совета Чебаковского сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области:
	666,123

	- федеральные средства
	0,000

	- областные средства
	666,123

	- местные средства
	00,000

	2.
	Благоустройство сельских территорий

	2.1.
	Мероприятие «Благоустройство территории парка в поселке Никульское»

	Предусмотрено решением Муниципального Совета Чебаковского сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области:
	7 437,574

	- федеральные средства
	0,000

	- областные средства
	7 437,574

	- местные средства
	0,000

».
2. Опубликовать настоящее постановление в массовой муниципальной газете Чебаковского сельского поселения «Муниципальный вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чебаковского сельского поселения                                     А.И. Куликов